

Hubenbecker Holding ApS

Vibevej 11, 2990 Nivå

CVR-nr. 34 57 85 75

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2016.

Morten Hübenbecker Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hubenbecker Holding ApS Vibevej 11 2990 Nivå
	CVR-nr.: 34 57 85 75
	Stiftet: 15. maj 2012
	Hjemsted: Fredensborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Morten Hübenbecker Poulsen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive investerings- og holdingvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold, der har kunne have indflydelse på årsregnskabet.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Det vurderes at der ikke knytter sig særlige usikkerheder til indregning og måling af regnskabelementerne i årsregnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 64 t.kr. mod 33 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-33.690	-7.575
Driftsresultat	-33.690	-7.575
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	100.000	49.900
Andre finansielle indtægter	0	34
Øvrige finansielle omkostninger	-2.011	-4.626
Resultat før skat	64.299	37.733
1 Skat af årets resultat	0	-4.709
Årets resultat	64.299	33.024
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.600	42.000
Overføres til overført resultat	13.699	0
Disponeret fra overført resultat	0	-8.976
Disponeret i alt	64.299	33.024

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2016	2015
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	60.000	60.000
Materielle anlægsaktiver i alt	60.000	60.000
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	100.000
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	16.667	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	16.667	100.000
Anlægsaktiver i alt	76.667	160.000
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	53.980	0
Varebeholdninger i alt	53.980	0
Andre tilgodehavender	75.000	0
Tilgodehavender i alt	75.000	0
Likvide beholdninger	19.771	0
Omsætningsaktiver i alt	148.751	0
Aktiver i alt	225.418	160.000

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	14.445	746
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	42.000
Egenkapital i alt	<u>145.045</u>	<u>122.746</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	8.371
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Anden gæld	72.873	21.383
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>80.373</u>	<u>37.254</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>80.373</u>	<u>37.254</u>
Passiver i alt	<u>225.418</u>	<u>160.000</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	4.709
	<u>0</u>	<u>4.709</u>
2. Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2015		<u>60.000</u>
Kostpris 30. juni 2016		<u>60.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016		<u>60.000</u>
	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2015	100.000	100.000
Afgang i årets løb	<u>-100.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2016	<u>0</u>	<u>100.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>0</u>	<u>100.000</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2015	0	0
Tilgang i årets løb	<u>16.667</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2016	<u>16.667</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>16.667</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	746	9.722
Årets overførte overskud eller underskud	13.699	-8.976
	<u>14.445</u>	<u>746</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2015	42.000	0
Udloddet udbytte	-42.000	0
Udbytte for regnskabsåret	50.600	42.000
	<u>50.600</u>	<u>42.000</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende.
Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift

Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

Morten Hübenbecker Poulsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-940127267128

IP: 31.3.74.26

2016-11-30 09:36:57Z

NEM ID 

Michael Thorngreen Markussen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-748242245292

IP: 80.167.173.163

2016-11-30 19:06:29Z

NEM ID 

Morten Hübenbecker Poulsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-940127267128

IP: 87.60.100.42

2016-12-05 16:01:38Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ZMWZE-JP3SN-DH6T1-D26MA-82LGA-2E8BB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>